BỘ TƯ PHÁP

THANH TRA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 658/TTR-THHC

V/v báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng

	Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2015

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện yêu cầu tại Công văn số 2344/TTCP-C.IV ngày 14/8/2015 của Thanh tra Chính phủ về việc hướng dẫn báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng, Thanh tra Bộ đề nghị các đơn vị thuộc Bộ báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng như sau:
1. Nội dung báo cáo: Có đề cương và biểu mẫu gửi kèm.

2. Thời hạn, hình thức gửi báo cáo:
 Các đơn vị gửi báo cáo về Thanh tra Bộ trước ngày 05/11/2015 bằng văn bản và file điện tử gửi tới địa chỉ ngaht@moj.gov.vn.

3. Thanh tra Bộ đề nghị Tổng cục thi hành án dân sự triển khai hướng dẫn các cơ quan thi hành án dân sự địa phương báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng theo đề cương và biểu mẫu gửi kèm.

Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng là nhiệm vụ quan trọng. Do đó, đề nghị các đồng chí quan tâm chỉ đạo thực hiện. Quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ về Thanh tra Bộ (qua đồng chí Hoàng Thị Nga, số điện thoại: 04.62739571) để được phối hợp, giải quyết.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);
- Q. Chánh Thanh tra (để b/c);
- Cổng thông tin điện tử BTP (để đăng tải);

- Lưu: THHC.

	KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

(Đã ký)
Nguyễn Thắng Lợi